
Zarządzenie Nr 6/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia wzoru sprawozdań z wykonania zajęć dydaktycznych  

od semestru zimowego w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie, przyjętego zarządzeniem nr 55/2022 Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie z dnia 14 czerwca 2022 r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

Określa się wzory sprawozdań z wykonania zajęć dydaktycznych.  

 

 

§ 2 

 

1. Sprawozdanie dla nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

określa załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę składają 

sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 do Działu Toku Studiów – Sekcji Toku Studiów 

w terminie do końca sesji podstawowej w danym semestrze. 

 

§ 3 

1. Sprawozdanie dla osób prowadzących zajęcia, niebędących nauczycielami 

akademickimi, zatrudnionych na podstawie umowy cywilno_prawnej  określa załącznik 

nr 2 do zarządzenia.  

2. Osoby prowadzące zajęcia, niebędące nauczycielami akademickimi zatrudnione na 

podstawie umowy cywilno_prawnej składają sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 do 

Działu Toku Studiów – Sekcji Toku Studiów w terminie do końca sesji podstawowej 

w danym semestrze. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2023 Rektora ANS w Tarnowie z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie określenia wzoru sprawozdań z wykonanych zajęć dydaktycznych od semestru 

zimowego w roku akademickim 2022/2023. 

____________________________ 

Tytuł/ stopień Imię i nazwisko  
                   Zmiany od dnia _________________ 

1. Wymiar etatu: ________________              poz. 1. ________________________ 

2. Stanowisko: __________________             poz. 2. ________________________ 

3. Wymiar pensum: ______________             poz. 3. ________________________ 

4. Zniżka:_______________________             poz. 4. ________________________ 

5. Pensum po zniżce: _____________              poz. 5. ________________________ 

 

SPRAWOZDANIE 

Z WYKONANYCH ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH W ROKU AKADEMICKIM 

___________________/__________________ 

SEMESTR__________________ 

KIERUNEK/ 
SPECJALNOŚĆ 

NAZWA ZAJĘĆ ROK STUDIÓW RODZAJ ZAJĘĆ1 

ZAJĘCIA WYKONANE W RAMACH PENSUM GODZINY 
ZREALIZOWANE NA 

STUDIACH 
NIESTACJONARNYCH 

UWAGI3 
STUDIA STACJONARNE 

STUDIA 
NIESTACJONARNE2 

        

        

        

               RAZEM SEMESTR ____________________     

                              RAZEM:     

 

 

 

                       Podpisy:  __________________________      ___________________________   _______________________________ 

     Pracownika               Kier. Katedry/ Studium             Dziekana Wydziału/ Prorektora 

 

Legenda: 

1. Zgodnie z obowiązującym Zarządzeniem JM Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

2. Tylko jako uzupełnienie etatu za zgodą JM Rektora 

3. np. zastępstwo za ……, zwolnienie lekarskie w okresie …… itp. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2023 Rektora ANS w Tarnowie z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie określenia wzoru sprawozdań z wykonanych zajęć dydaktycznych od semestru 

zimowego w roku akademickim 2022/2023. 

____________________________ 

Tytuł/ stopień Imię i nazwisko  

 

1. Umowa cywilno – prawna nr _____________________    2. Planowana liczba godzin __________________________ 
                 

 

SPRAWOZDANIE 

Z WYKONANYCH ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH W ROKU AKADEMICKIM 

___________________/__________________ 

 

ROZLICZENIE ZA OKRES _________________ (należy wpisać okres za jaki wystawiono rachunek i wpisać w tabeli liczbę faktycznie zrealizowanych godzin w tym okresie) 

KIERUNEK/ SPECJALNOŚĆ NAZWA ZAJĘĆ 
ROK 

STUDIÓW 
RODZAJ 
ZAJĘĆ1 

LICZBA GODZIN 

UWAGI STUDIA STACJONARNE STUDIA NIESTACJONARNE 

ZAPLANOWANE ZREALIZOWANE ZAPLANOWANE ZREALIZOWANE 

         

         

         

         

                              
RAZEM: 

     

 

 

 

                       Podpisy:  __________________________      ___________________________   _______________________________ 

     Pracownika               Kier. Katedry/ Studium             Dziekana Wydziału/ Prorektora 

 

Legenda: 

1. Zgodnie z obowiązującym Zarządzeniem JM Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 


